1

2024年 1月 5日

各  位

東京都港区赤坂五丁目３番１号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代表取締役社長  江 藤 公 則

(コード番号 8771 東証プライム)

問合せ先：取締役  邨 井  望

電話番号：（03）6 3 2 7 －3 6 0 9

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、本日、会社法第 370条及び当社定款第 25条に基づき、配当方針の変更について

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当方針の変更

（１）配当方針の内容

（変更前）

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識した上で、

財務体質の強化と積極的な事業展開に必要な内部留保の充実を勘案し、企業業績に応

じた配当政策を実施することを基本方針としております。

（変更後）

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題の一つと位置付け、業績

推移・財務状況・今後の事業展開等を総合的に勘案しながら、配当性向 50％以上を目

標として配当を実施し、企業価値の向上に応じて配当総額を持続的に高めてまいりま

す。

（２）配当方針の変更理由

持続的な企業価値の向上を前提とした数値基準を導入することにより、継続的な株

主還元強化の姿勢を明確化するために変更するものであります。

（３）変更時期

2024年３月期より適用いたします。

以上